
1 

 

UCHWAŁA NR 787 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina 

z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 

2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady 

Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 

lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; Nr 43/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta konina z dnia 30 marca 2022 r.; Nr 67/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 

2022 r.; Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r.; Nr 120/2022 

Prezydenta Miasta Konina  z dnia 1 lipca 2022 r.; Nr 776 Rady Miasta Konina z dnia 7 

lipca 2022 r.; Nr 122/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2022 r.; Nr 129/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lipca 2022 r.; Nr 131/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 28 lipca 2022 r.; Nr 781 Rady Miasta Konina z dnia 5 sierpnia 2022 r.; Nr 

134/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 sierpnia 2022 r. - wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 629 370 176,41 zastępuje się kwotą 630 092 027,74 

z tego: 



2 

 

1) dochody gminy ogółem 467 293 750,95 zastępuje się kwotą 467 984 137,75 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 391 270 828,93 zastępuje się kwotą 391 961 215,73 

2) dochody powiatu ogółem 162 076 425,46 zastępuje się kwotą 162 107 889,99 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 157 331 634,95 zastępuje się kwotą 157 363 099,48 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60004 0950     1 956,00   

758 75814 0920     155 200,00   

801 80101 0970     3 230,80   

900 90001 0830     530 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 690 386,80 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem 

zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85202 2180     29 964,53   

855 85510 0970     1 500,00   

RAZEM   0,00 0,00 31 464,53 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3  

Kwotę wydatków ogółem 651 308 274,54 zastępuje się kwotą 652 030 125,87 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 490 470 359,98 zastępuje się kwotą 490 980 746,78 

z tego: 



3 

 

a) wydatki bieżące w wysokości 402 471 716,86 zastępuje się kwotą 402 188 247,66 

b) wydatki majątkowe w wysokości 87 998 643,12 zastępuje się kwotą 88 792 499,12 

2) wydatki powiatu ogółem 160 837 914,56 zastępuje się kwotą 161 049 379,09 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 155 885 020,95 zastępuje się kwotą 156 096 485,48 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600     131 344,00   818 500,00   

  60016   120 000,00   805 200,00   

    4300 120 000,00       

    6050     805 200,00   

  60020   11 344,00   13 300,00   

    4300     13 300,00   

    6050 11 344,00       

700 70005 6060 12 000,00       

801     36 775,00   40 005,80   

  80101   36 775,00   19 730,80   

    2540 14 475,00       

    4010     16 500,00   

    4240     3 230,80   

    4710 22 300,00       

  80104 2910     14 475,00   

  80148 4010     5 800,00   

900     530 700,00   362 700,00   

  90015   530 000,00       

    4260 350 000,00       

    4300 180 000,00       

  90095   700,00   362 700,00   

    4170     700,00   



4 

 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4210 700,00       

    4430     350 000,00   

    6050     12 000,00   

RAZEM   710 819,00 0,00 1 221 205,80 0,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 4270     180 000,00   

852 85202       29 964,53   

    4010     24 164,53   

    4210     5 800,00   

855 85510 4210     1 500,00   

RAZEM 0,00 0,00 211 464,53 0,00 

 

7. W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

wydatki bieżące 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 700,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 4210 zmniejsza się o kwotę 700,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 zwiększa się o kwotę 700,00 



5 

 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2022 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2022 rok" 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 193 000,74 

w tym:  

dz.600 zmniejsza się o kwotę 181 000,74 

w tym:  

rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 169 656,74 

w tym:  

Przebudowa ulicy Bocznej w Koninie 75 138,09 

Przebudowa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie w Koninie 94 518,65 

rozdz.60020 § 6050 zmniejsza się o kwotę 11 344,00 

w tym:  

Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy ul. Spółdzielców w Koninie 11 344,00 

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 12 000,00 

w tym:  

Nabycie nieruchomości 12 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 986 856,74 

w tym:  

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 974 856,74 

w tym:  

Przebudowa ulicy Flisackiej w Koninie - etap I 245 227,94 

Przebudowa ulicy Krańcowej na odcinku od Bernardynki do Wojciechowa w Koninie 

729 628,80 



6 

 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 12 000,00 

w tym: 

Budowa przyłącza sieci ciepłowniczej do nieruchomości przy ul. Powstańców 

Wielkopolskich 14  12 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje 

się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 29 964,53 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85202 § 2180 zwiększa się o kwotę 29 964,53 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 29 964,53 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85202 zwiększa się o kwotę 29 964,53 

w tym: 

§ 4010 zwiększa się o kwotę 24 164,53 

§ 4210 zwiększa się o kwotę 5 800,00 

na wsparcie domów pomocy społecznej 

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 

do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2022 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 



7 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 
 

 


